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CENTRO: 28041275 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOS NARANJOS" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
2_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
41

27
5

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 1

6/
06

/2
02

0 
11

:5
1:

52

Pág: 2/10 

CENTRO: 28041275 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOS NARANJOS" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28041275 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOS NARANJOS" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Acedo Denia, Chloé

   Agea Román, Daniel

   Aguero Jaramillo, Miranda

   Alcaide Ciudad Real, Lucas

   Alcaide Izquierdo, Hugo

   Alcaide Izquierdo, Lucía

   Alonso Martín, Nekane

   Baciu San Pedro, Alejandra

   Barrajón Casillas, Paula

   Benaissa Rodríguez, Jorge

   Benenati Martín, Sofía

   Bernal Hernández, Tania

   Berruguete Melero, Emma

   Borox Martín de la Plaza, Ángel

   Borox Martín de la Plaza, Gabriel

   Calderón Gómez, Alex

   Cortés García, Enzo

   Cortes Manzanero, María

   De la Cruz Guillén, Sofía

   Del Moral Valadés, Rubén

   Díaz Moreno, Héctor

   Domínguez Mendoza, Adrián

   Domínguez Mesa, Luca

   Durán Cámara, Sofía

   Fernández Lozano, Gabriela

   Fernández Martín, Daniela

   Gallego Guerra, Martina

   Gea Durán, Saúl

   Gómez Bustos, Adrián

   Gómez Bustos, Paula

   González Benavent, Nerea

   González Carretero, Daniela

   González Pastor, Daniel

   Gorjón Gómez, Vega

   Hernández Canto, Oliver

   Houria Ansorregui, Mariam

   Ibarra Escanciano, Bruno

****9391

****9229

****2321

****4560

****3186

****3193

****6409

****8565

****5241

****3907

****3216

****6945

****4787

****3162

****6522

****6823

****7812

****9701

****2822

****3999

****0957

****4925

****1591

****7745

****7869

****8495

****8187

****0415

****8867

****8058

****5555

****7147

****0964

****6376

****8555

****0238

****9740

28043776 - EEI EL LAGO

28038598 - CPR INF-PRI-SEC ALTAMIRA

28056965 - EIPR PELUCHES

28056965 - EIPR PELUCHES

28056965 - EIPR PELUCHES

28063349 - EIPR LA CASITA DE CARAMELO

28070937 - EEI EL BONSAI

28072442 - EIPR ASTROS

28072442 - EIPR ASTROS

28056965 - EIPR PELUCHES

28058160 - EEI LA LINTERNA MAGICA

28047022 - EEI EL NARANJO

28056965 - EIPR PELUCHES

28056965 - EIPR PELUCHES

28073306 - EIPR CHIRIBITAS

28056965 - EIPR PELUCHES

28048580 - EEI EL MOLINO

28070937 - EEI EL BONSAI

28073288 - EEI EL SACAPUNTAS

28069005 - EIPR MAMA ESTOY BIEN

28070937 - EEI EL BONSAI

28061523 - EIPR BELGICA

28043776 - EEI EL LAGO

28047022 - EEI EL NARANJO

28063349 - EIPR LA CASITA DE CARAMELO

28063349 - EIPR LA CASITA DE CARAMELO

28058287 - EIPR LA GATITA CURIOSA

28058287 - EIPR LA GATITA CURIOSA

28057489 - EEI-CN PABLO PICASSO

28072442 - EIPR ASTROS
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28041275 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOS NARANJOS" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Jareño Pavesio, Héctor

   Jiménez Beltrán, Adrián

   Jiménez Morales, Eva

   Jiménez Sepúlveda, Darío

   Juanes Iturralde, Aitor

   Leal Gutiérrez, Hugo

   Lin , Jingchen

   Linares Vázquez, Sergio

   Llaguento Padilla, Bruno

   Llaguento Padilla, María

   Macías Garciaconsuegra, Pablo

   Marcos Caín, Eric

   Martín Del Castillo, Bruno

   Martín Díaz, David

   Martín Mancebo, Mateo

   Martínez Movilla, Carlota

   Menéndez Tamayo, Brian

   Moreno García, Adriana

   Moreno García, Claudia

   Muñoz Rodríguez, Janire

   Murillo Ruiz, Nacho

   Nieto Gregorio, Alejandro

   Ortega Alonso, Olivia

   Pablos Sánchez, Bianca de

   Poza Angulo, Manuel

   Puerto Moreno, Julián

   Quesada Higuera, Clara

   Ramos Jiménez, Martina

   Redondo Verde, Chloe

   Reyes Gómez, Javier

   Robledo Toapanta, Ian

   Robledo Valdivia, Leo

   Rodríguez Enguita, Clara

   Rodríguez Pinardo, Jimena

   Romero Martínez, Noa

   Rubio Alonso de Corrales, Alma

****5168

****2216

****3273

****1245

****2030

****9757

****0623

****2255

****9895

****0532

****8488

****6094

****3124

****2477

****0679

****8086

****7253

****6113

****6229

****3936

****2206

****1108

****4104

****7876

****0043

****2440

****7898

****1423

****9771

****8555

****3376

****8493

****7952

****6995

****8650

****1715

28067239 - EIPR CENTRO DE EDUCACION INFANTIL DEL 
HOSPITAL DE FUENLABRADA

28047022 - EEI EL NARANJO

28068062 - EEI EL COCHERITO LERÉ

28072442 - EIPR ASTROS

28072442 - EIPR ASTROS

E. I. ARLEQUIN

28047022 - EEI EL NARANJO

28047022 - EEI EL NARANJO

28070937 - EEI EL BONSAI

28056965 - EIPR PELUCHES

28047447 - EEI EL ESCONDITE

28078717 - EIPR GENIOS EN PAÑALES

28040623 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO LA 
AMISTAD
28058287 - EIPR LA GATITA CURIOSA

28058287 - EIPR LA GATITA CURIOSA

28069182 - CP INF-PRI MANUEL DE FALLA

28056965 - EIPR PELUCHES

28066314 - EEI NICOLAS GUILLEN

28072442 - EIPR ASTROS

28047022 - EEI EL NARANJO

28072442 - EIPR ASTROS

28078717 - EIPR GENIOS EN PAÑALES

28072442 - EIPR ASTROS

28072442 - EIPR ASTROS

28056965 - EIPR PELUCHES

HAKUNA MATATA

28072442 - EIPR ASTROS

28076022 - EEI-CN EL SACAPUNTAS (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)
28058160 - EEI LA LINTERNA MAGICA
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28041275 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOS NARANJOS" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

1º de Educ. Prima.

   Rusan , Leire

   Sáez Caballero, Clea

   Sánchez Gutiérrez, Álvaro

   Sánchez Marrón, Alba

   Sánchez Robledo, Lucas

   Sancristobal Nufrio, Mathieu

   Sanz Ávila, Gala

   Saravia Alcobendas, Marina

   Sebastian Coral, Alejandra

   Serrano García, Mateo

   Simón Alonso, Marco

   Torres Ontañón, Pablo

   Trans Rivero, Zoe

   Valenciano Molina, Valeria

   Valverde Sevillano, Carla

   Vasquez Santamaría, Nicolle Samantha

   Ventura Carranza, Javier

   Verdejo Palomino, Ainara

   Vilares Gil, Noa

   Villa Rodilla, Martina

   Villar Barquero, Vega

   Vizcaya Hormigos, Martín

   Márquez Pazanin, Ivka Alexandra

   Núñez Torremocha, María

   Durán Cámara, Nicolás

   Peña Rosales, Valentina

****3357

****7818

****9857

****1717

****0002

****2302

****9697

****1146

****7051

****1925

****3800

****7986

****8720

****9218

****8262

****6005

****9249

****2350

****8634

****7082

****1615

****2395

****4533

****2655

****8234

****9336

28060543 - EIPR ARLEQUIN

28073288 - EEI EL SACAPUNTAS

28072442 - EIPR ASTROS

28047022 - EEI EL NARANJO

28047022 - EEI EL NARANJO

28056965 - EIPR PELUCHES

28060543 - EIPR ARLEQUIN

28043776 - EEI EL LAGO

28067291 - EEI CONGRESO DE LOS DIPUTADOS

28070214 - EEI MAGO DE OZ

28070937 - EEI EL BONSAI

28066880 - EIPR NAYER KIDS

28043776 - EEI EL LAGO

28047022 - EEI EL NARANJO

28044343 - EEI VALLE DE ORDESA

28060543 - EIPR ARLEQUIN

28077312 - EEI-CN LOS GORRIONES

ESCOLA PEIXINHO FELIZ

28043193 - CPR INF-PRI-SEC KHALIL GIBRAN

28041275 - CPR INF-PRI-SEC LOS NARANJOS

28043193 - CPR INF-PRI-SEC KHALIL GIBRAN
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28041275 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOS NARANJOS" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

   Domingo Camacho, Ángela

   García Díaz, Daniel

   López Herchiga, Ángel

   Domingo Camacho, Jorge

   Expósito Tierno, Alejandro

   Fernández Todiruta, Manuel

   García Rodríguez, Alexandra

   Granizo Cieza, Rodrigo

   Heras Delgado, Izan

   Hueso López, Álvaro

   López Herchiga, Manuel

   Mejías Garrido, Irene

   Rapado Montaner, Claudia

   Torés Castellanos, Antonio Javier

****6974

****1361

****0310

****4602

****0112

****6344

****6503

****6467

****6002

****9744

****2415

****9279

****9200

****5228

28043193 - CPR INF-PRI-SEC KHALIL GIBRAN

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28037569 - CP INF-PRI SANTIAGO RAMON Y CAJAL

28043193 - CPR INF-PRI-SEC KHALIL GIBRAN

28028830 - CP INF-PRI FRANCISCO DE QUEVEDO

28037582 - CP INF-PRI ARCIPRESTE DE HITA

28040830 - CP INF-PRI GREEN PEACE

28039773 - CP INF-PRI VICENTE BLASCO IBAÑEZ

28069182 - CP INF-PRI MANUEL DE FALLA

28040842 - CP INF-PRI LORANCA

28037569 - CP INF-PRI SANTIAGO RAMON Y CAJAL

28064184 - CPR INF-PRI-SEC CASVI-BOADILLA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039773 - CP INF-PRI VICENTE BLASCO IBAÑEZ
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28041275 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOS NARANJOS" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Puerto Moreno, Julián

   Domínguez Mesa, Luca

   Baciu San Pedro, Alejandra

   Simón Alonso, Marco

   Vilares Gil, Noa

   Saravia Alcobendas, Marina

   Alcaide Izquierdo, Hugo

   Alcaide Izquierdo, Lucía

   Alonso Martín, Nekane

   Gómez Bustos, Paula

   Gómez Bustos, Adrián

   Valverde Sevillano, Carla

   Díaz Moreno, Héctor

   Quesada Higuera, Clara

   Rodríguez Enguita, Clara

   Redondo Verde, Chloe

   Martín Mancebo, Mateo

   González Benavent, Nerea

   Pablos Sánchez, Bianca de

   Agea Román, Daniel

   Menéndez Tamayo, Brian

   Durán Cámara, Sofía

   Acedo Denia, Chloé

   Gea Durán, Saúl

   Llaguento Padilla, María

   Sancristobal Nufrio, Mathieu

   Verdejo Palomino, Ainara

   Jiménez Morales, Eva

   Berruguete Melero, Emma

   Sanz Ávila, Gala

   Llaguento Padilla, Bruno

   Martín Díaz, David

   Cortes Manzanero, María

   Nieto Gregorio, Alejandro

   Martín Del Castillo, Bruno

   Borox Martín de la Plaza, Ángel

   Benenati Martín, Sofía

   Robledo Toapanta, Ian

****2440

****1591

****8565

****3800

****8634

****1146

****3186

****3193

****6409

****8058

****8867

****8262

****0957

****7898

****7952

****9771

****0679

****5555

****7876

****9229

****7253

****7745

****9391

****0415

****0532

****2302

****2350

****3273

****4787

****9697

****9895

****2477

****9701

****1108

****3124

****3162

****3216

****3376

28047022 - EEI EL NARANJO

28061523 - EIPR BELGICA

28070937 - EEI EL BONSAI

28043776 - EEI EL LAGO

28044343 - EEI VALLE DE ORDESA

28056965 - EIPR PELUCHES

28056965 - EIPR PELUCHES

28056965 - EIPR PELUCHES

28063349 - EIPR LA CASITA DE CARAMELO

28063349 - EIPR LA CASITA DE CARAMELO

28063349 - EIPR LA CASITA DE CARAMELO

28066880 - EIPR NAYER KIDS

28069005 - EIPR MAMA ESTOY BIEN

28072442 - EIPR ASTROS

28072442 - EIPR ASTROS

28072442 - EIPR ASTROS

28078717 - EIPR GENIOS EN PAÑALES

28038598 - CPR INF-PRI-SEC ALTAMIRA

28040623 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO LA 
AMISTAD
28043776 - EEI EL LAGO

28043776 - EEI EL LAGO

28047022 - EEI EL NARANJO

28047022 - EEI EL NARANJO

28047022 - EEI EL NARANJO

28047022 - EEI EL NARANJO

28047022 - EEI EL NARANJO

28047022 - EEI EL NARANJO

28047022 - EEI EL NARANJO

28047022 - EEI EL NARANJO

28047447 - EEI EL ESCONDITE

28048580 - EEI EL MOLINO

28056965 - EIPR PELUCHES

28056965 - EIPR PELUCHES

28056965 - EIPR PELUCHES

28056965 - EIPR PELUCHES

28056965 - EIPR PELUCHES

5,5

5,5

5,5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28041275 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOS NARANJOS" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Alcaide Ciudad Real, Lucas

   Borox Martín de la Plaza, Gabriel

   Cortés García, Enzo

   Hernández Canto, Oliver

   Bernal Hernández, Tania

   Romero Martínez, Noa

   González Pastor, Daniel

   Moreno García, Adriana

   Moreno García, Claudia

   Villar Barquero, Vega

   Sebastian Coral, Alejandra

   Sáez Caballero, Clea

   Jareño Pavesio, Héctor

   Torres Ontañón, Pablo

   Jiménez Sepúlveda, Darío

   Muñoz Rodríguez, Janire

   De la Cruz Guillén, Sofía

   Domínguez Mendoza, Adrián

   Marcos Caín, Eric

   Valenciano Molina, Valeria

   Sánchez Robledo, Lucas

   Poza Angulo, Manuel

   Juanes Iturralde, Aitor

   Benaissa Rodríguez, Jorge

   Reyes Gómez, Javier

   Ibarra Escanciano, Bruno

   Leal Gutiérrez, Hugo

   Sánchez Marrón, Alba

   Del Moral Valadés, Rubén

   Rodríguez Pinardo, Jimena

   Vizcaya Hormigos, Martín

   Ramos Jiménez, Martina

   Robledo Valdivia, Leo

   Lin , Jingchen

   Serrano García, Mateo

   Murillo Ruiz, Nacho

****4560

****6522

****7812

****8555

****6945

****8650

****0964

****6113

****6229

****1615

****7051

****7818

****5168

****7986

****1245

****3936

****2822

****4925

****6094

****9218

****0002

****0043

****2030

****3907

****8555

****9740

****9757

****1717

****3999

****6995

****2395

****1423

****8493

****0623

****1925

****2206

28056965 - EIPR PELUCHES

28056965 - EIPR PELUCHES

28056965 - EIPR PELUCHES

28057489 - EEI-CN PABLO PICASSO

28058160 - EEI LA LINTERNA MAGICA

28058160 - EEI LA LINTERNA MAGICA

28058287 - EIPR LA GATITA CURIOSA

28058287 - EIPR LA GATITA CURIOSA

28058287 - EIPR LA GATITA CURIOSA

28060543 - EIPR ARLEQUIN

28060543 - EIPR ARLEQUIN

28060543 - EIPR ARLEQUIN

28067239 - EIPR CENTRO DE EDUCACION INFANTIL DEL 
HOSPITAL DE FUENLABRADA
28067291 - EEI CONGRESO DE LOS DIPUTADOS

28068062 - EEI EL COCHERITO LERÉ

28069182 - CP INF-PRI MANUEL DE FALLA

28070937 - EEI EL BONSAI

28070937 - EEI EL BONSAI

28070937 - EEI EL BONSAI

28070937 - EEI EL BONSAI

28072442 - EIPR ASTROS

28072442 - EIPR ASTROS

28072442 - EIPR ASTROS

28072442 - EIPR ASTROS

28072442 - EIPR ASTROS

28072442 - EIPR ASTROS

28072442 - EIPR ASTROS

28073288 - EEI EL SACAPUNTAS

28073288 - EEI EL SACAPUNTAS

28076022 - EEI-CN EL SACAPUNTAS (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)
28077312 - EEI-CN LOS GORRIONES

28078717 - EIPR GENIOS EN PAÑALES

HAKUNA MATATA

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28041275 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOS NARANJOS" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Jiménez Beltrán, Adrián

   Aguero Jaramillo, Miranda

   Rusan , Leire

   González Carretero, Daniela

   Fernández Lozano, Gabriela

   Martínez Movilla, Carlota

   Gallego Guerra, Martina

   Fernández Martín, Daniela

   Ventura Carranza, Javier

   Sánchez Gutiérrez, Álvaro

   Ortega Alonso, Olivia

   Trans Rivero, Zoe

   Calderón Gómez, Alex

   Linares Vázquez, Sergio

   Houria Ansorregui, Mariam

   Vasquez Santamaría, Nicolle Samantha

   Gorjón Gómez, Vega

   Barrajón Casillas, Paula

   Rubio Alonso de Corrales, Alma

   Villa Rodilla, Martina

   Macías Garciaconsuegra, Pablo

   Núñez Torremocha, María

   Márquez Pazanin, Ivka Alexandra

   Durán Cámara, Nicolás

   Peña Rosales, Valentina

   Domingo Camacho, Ángela

****2216

****2321

****3357

****7147

****7869

****8086

****8187

****8495

****9249

****9857

****4104

****8720

****6823

****2255

****0238

****6005

****6376

****5241

****1715

****7082

****8488

****2655

****4533

****8234

****9336

****6974

28066314 - EEI NICOLAS GUILLEN

28070214 - EEI MAGO DE OZ

28073306 - EIPR CHIRIBITAS

E. I. ARLEQUIN

28043776 - EEI EL LAGO

28058287 - EIPR LA GATITA CURIOSA

28072442 - EIPR ASTROS

28043193 - CPR INF-PRI-SEC KHALIL GIBRAN

ESCOLA PEIXINHO FELIZ

28041275 - CPR INF-PRI-SEC LOS NARANJOS

28043193 - CPR INF-PRI-SEC KHALIL GIBRAN

28043193 - CPR INF-PRI-SEC KHALIL GIBRAN

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

2

2

2

2

2

0

0

0

0

0

0

4

4

5,5

5,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28041275 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOS NARANJOS" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

3º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   López Herchiga, Ángel

   García Díaz, Daniel

   Domingo Camacho, Jorge

   Rapado Montaner, Claudia

   Torés Castellanos, Antonio Javier

   Expósito Tierno, Alejandro

   López Herchiga, Manuel

   Fernández Todiruta, Manuel

   Granizo Cieza, Rodrigo

   García Rodríguez, Alexandra

   Hueso López, Álvaro

   Mejías Garrido, Irene

   Heras Delgado, Izan

****0310

****1361

****4602

****9200

****5228

****0112

****2415

****6344

****6467

****6503

****9744

****9279

****6002

28037569 - CP INF-PRI SANTIAGO RAMON Y CAJAL

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28043193 - CPR INF-PRI-SEC KHALIL GIBRAN

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039773 - CP INF-PRI VICENTE BLASCO IBAÑEZ

28028830 - CP INF-PRI FRANCISCO DE QUEVEDO

28037569 - CP INF-PRI SANTIAGO RAMON Y CAJAL

28037582 - CP INF-PRI ARCIPRESTE DE HITA

28039773 - CP INF-PRI VICENTE BLASCO IBAÑEZ

28040830 - CP INF-PRI GREEN PEACE

28040842 - CP INF-PRI LORANCA

28064184 - CPR INF-PRI-SEC CASVI-BOADILLA

28069182 - CP INF-PRI MANUEL DE FALLA

4

4

4

7

5,5

4

4

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


